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Policjanci i rodzina poszukują 63-letniego mieszkańca Rudnika, Karola Majętnego. ostatni
raz był widziany 25 czerwca 2014 roku w godzinach popołudniowych, jak wyjeżdżał swoim
volkswagenem do Cieszyna. Do stolicy powiatu jednak nie dotarł, a jego auto znaleziono w
stawie w Dębowcu.

Wczoraj pisaliśmy o znalezionym w  stawie w Dębowcu samochodzie - Ze stawu wydobyli auto . Jak się okazało,
pojazd należy do Karola Majętnego, mieszkańca Rudnika: - W środę po 15.00 mężczyzna wyjechał z domu swoim
samochodem. Miał jechać do rodziny w Cieszynie, lecz tam nie dotarł. Wczoraj około 11.00 cieszyńscy
policjanci zostali powiadomieni, że w Dębowcu przy ulicy Skoczowskiej nieznany samochód znajduje się w
stawie. Pojazd był zanurzony w wodzie po dach. Na miejsce zostały skierowane służby ratunkowe.
Strażacy wyciągnęli samochód z wody. Wewnątrz nie było nikogo. Policjanci sprawdzili w policyjnych
systemach informatycznych, że należy on do mieszkańca Rudnika. Strażacy ze specjalistycznym sprzętem
sprawdzili zbiornik wodny. Ich działania nie przyniosły rezultatu - informuje asp. Rafał Domagała z cieszyńskiej
KPP.

W miejscu zamieszkania mężczyzny policjanci dowiedzieli się, ze rodzina poszukuje  go od kilkunastu godzin: -
Zaginiony cierpi na zaniki pamięci. Do tej pory funkcjonariusze sprawdzili m.in wszystkie placówki
zdrowia w naszym rejonie, nawiązali kontakt z najbliższymi oraz znajomymi zaginionego, przekazali
informacje o poszukiwaniach do sąsiednich jednostek policji. Niestety dotychczasowe działania nie
przyniosły rezultatu - mówi rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Karol Majętny to 63-letni mieszkaniec Rudnika.

Rysopis zaginionego: wzrost 180 cm, waga 90 kg, twarz owalna, oczy szare, włosy siwe krótkie, średniej budowy
ciała. Ma bliznę długości około 1 cm z lewej strony brody.

Ubiór: prawdopodobnie ubrany w koszulę z krótkim rękawem i spodnie jeansowe.

Każdy, kto może udzielić informacji o losie zaginionego lub widział zdarzenie w Dębowcu przy ulicy
Skoczowskiej proszony jest o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Cieszynie - telefon (33) 8516200, lub z
najbliższą jednostka Policji pod numerem telefonów 997 lub 112.
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